



3P LAND HOLDINGS LIMITED

Registered Office

JWP:29

15th May, 2021

The Manager,
Listing Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001.

Scrip Code: 516092

The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400051.
Scrip Code: 3PLAND

Dear Sir,

Sub: Submission of Newspaper Clips pursuant to provisions of SEBI (Listing Obligations and disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have enclosed the copies of the Notice of Meeting of Board of Directors, published in "The Financial Express" in English language and in "Loksatta" in Marathi language for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For 3P LAND HOLDINGS LTD.,

(J. W. Patil)
Company Secretary.
Encl: A/a.



Registered Office:

Thergaon, Chinchwad, Pune-411033 Tel: +91-20-30613333, Fax : +91-20-3061 3388
E-Mail : sk@pudumjee.com. CIN L74999MH1999PLC013394 GSTIN:-27AAACP0487B12Q

Corporate Office:

Jatia Chambers, 60, Dr. V.B.Gandhi Marg, Kalaghoda. Mumbai-400001 India.
Tel: +91-22-30213333, 22674485, 66339300, Fax: +91-22-22658316.
E-Mail: pudumjee@pudumjee.com Web Site : www.pudumjeeindustries.com.



3P LAND HOLDINGS LIMITED

CIN: L74999MH1999PLC013394

Regd. Office : Thergaon, Chinchwad, Pune-411033

Tel:+91-20-30613333, Fax:91-20-30613388

E-mail: sk@pudumjee.com, Website : www.pudumjeeindustries.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of 3P Land Holdings Limited is scheduled to be held on **Monday, 24th May, 2021**, to consider and approve, inter alia, the Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Financial Year ended on 31st March, 2021 and recommendation of Dividend on equity shares, if any, for the said year.

This Notice is also available on the Company's website i.e. www.pudumjeeindustries.com and also on the website of the Stock Exchanges where the Company's shares are listed i.e. BSE Limited & National Stock Exchange of India Limited (www.bseindia.com and www.nseindia.com).

In compliance with provisions of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and in terms of Insider Trading Policy of the Company, the Trading Window for dealing in securities of the Company has been closed from 01.04.2021 up to 48 hours after declaration of financial results of the Company i.e up to 26th May, 2021 (both days inclusive) for the quarter/year ending 31st March, 2021.

For 3P LAND HOLDINGS LTD.

Sd/-

J. W. Patil

Company Secretary

Place: Pune

Date: 15th May, 2021

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Sat, 15 May 2021

<https://epaper.financia>



3P

LAND

३पी लँड होल्डिंग्ज लिमिटेड

सीआयएन : एल७४९९९एमएच१९९९पीएलसी०१३३९४

नोंदणीकृत कार्यालय : धेरगाव, चिंचवड, पुणे-४११ ०३३.

टेलि: +९१-२०-३०६१३३३३ फॅक्स : +९१ (२०) ३०६१३३८८

ई-मेल : sk@pudumjee.com संकेतस्थळ : www.pudumjeeindustries.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सेबी (लिस्टिंग ऑब्स्टिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकव्हायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या विनियम ४७ सोबत बाकावयाच्या विनियम २९ अन्वये, अन्य बार्बीबरोबर ३१ मार्च २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे आणि आर्थिक वर्षाचे कंपनीचे स्वायत्त व एकत्रिकृत लेखापरिमित वित्तीय निष्कर्ष आणि उक्त वर्षासाठी, असल्यास समभागांवर लाभांशाची शिफारस विचारात घेण्यासाठी व संमत करण्यासाठी **सोमवार, दिनांक २४ मे, २०२१** रोजी ३पी लँड होल्डिंग्ज लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची सभा घेण्याचे नियोजित आहे.

सदर सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळावर देखील म्हणजेच www.pudumjeeindustries.com, वर आणि कंपनीच्या समभाग सूचीबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्स्चेंज म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड च्या (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com) संकेतस्थळावर सुध्दा उपलब्ध आहे.

सेबी (प्रोहिबिशन ऑफ इनसाईडर ट्रेडिंग) नियमावली, २०१५ च्या मान्यतेच्या अनुसार आणि कंपनीच्या इनसाईडर ट्रेडिंग धोरणाच्या नियमांच्या अनुसार समभागांमध्ये व्यवहार करणारी खिडकी ०१.०४.२०२१ पासून कंपनीच्या वित्तीय निष्कर्षांची घोषणा झाल्यानंतर ४८ तासांपर्यंत म्हणजेच २६ मे २०२१ (दोन्ही दिवस धरून) पर्यंत बंद ठेवण्यात येईल.

रथळ : पुणे

दिनांक : १५ मे, २०२१

३पी लँड होल्डिंग्ज लिमिटेड, करिता
सही/-

जे. डब्लू. पाटील (कंपनी सचिव)

लोकसत्ता
सत्यमेव जयते

Sat, 15 May 2021

<https://epaper.loksatta.com/c/604>